В Тульское областное отделение
Союза радиолюбителей России
300012, г.Тула, ул.Тимирязева, д.70, оф.206
От _______________________________________
(ФИО)

Проживающего: ___________________________ __________________________________________
(адрес места жительства)

(контактный телефон, e-mail):  _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить меня в список
· ветеранов радиолюбительского движения
· подтвердивших знание телеграфа
                    (ненужное зачеркнуть)
для дачи рекомендации СРР на получение четырёхзначного позывного сигнала опознавания
О себе сообщаю следующие данные:

Фамилия _________________________________________________

Имя _____________________________________________________
Отчество _________________________________________________

Позывной сигнал __________________________________________

Ранее использованные позывные сигналы: _____________________

________________________________________________________

Стаж (лет) ______________подтверждается следующим: ______________
            ____________________________________________________________________________

Достоверность указанных сведений гарантирую, умение передавать и принимать на слух сообщения азбукой Морзе со скоростью не менее 60 знаков в минуту готов подтвердить________________________________________________________________________(указать чем: личная сдача в КДК, протокол соревнований, QSL карточки, аппаратный журнал и т.п.).
«______»_________2010 г.                          ________________         ________________

                                                                                                                  (подпись заявителя)                         (расшифровка подписи)

Заместителю директора ФГУП
«Главный радиочастотный центр»

Л. В. Михалевскому

Дербеневская набережная, д.7, строение 15, Москва, 117997

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас образовать позывной сигнал/позывной сигнал временного использования (нужное подчеркнуть) для опознавания радиоэлектронных средств

	Общие сведения о заявителе – физическом лице, индивидуальном предпринимателе

	1.
	Фамилия, имя, отчество физического лица  или индивидуального предпринимателя

	2.
	Место жительства физического лица
 или индивидуального предпринимателя

	3.
	Данные документа, удостоверяющего личность  (серия, номер паспорта, а также кем и когда выдан), ИНН (при его наличии) физического лица или индивидуального предпринимателя

	4.
	Служба радиосвязи
	Любительская

	5.
	№ телефона, факса,

Е-mail, почтовый адрес заявителя

	6.
	Фамилия, имя, отчество и паспортные данные управляющего оператора
	–

	7.
	Квалификационная категория
	первая

	8.
	Период использования

(начальная и конечная даты)
	–

	9.
	Мероприятие:
	–

	10.
	Действующий позывной сигнал

	11.
	Территория использования
	–

	12.
	Запрашиваемый позывной сигнал

	13.
	Номер рекомендации Союза радиолюбителей России

	Приложения
	1. Копия документа о квалификации радиолюбителя (справка о сдачи квалификационного экзамена или HAREC или свидетельство о регистрации РЭС или свидетельство об образовании ранее выданного позывного сигнала опознавания).

2. Копия Свидетельства об образовании позывного сигнала опознавания.

3. Копия  документа, подтверждающего факт внесения записи об индивидуальном предпринимателе в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей и заверенная государственным органом, осуществляющими ведение Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (только для индивидуальных предпринимателей)

	Дата
	21.04.2010
	Подпись заявителя:  ___________________________